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استقلال خوزستان و خارجیزه شدن ناگهانی
فهرست آبی پوشان اهوازی 
نســبت به نیم فصل نخســت 
داشــته  ملموســی  تغییرات 
و مدیران باشــگاه اســتقلال 
خوزســتان امیدوارنــد ایــن 
تغییرات منجر بــه بقای این 

تیم در لیگ برتر شود.
فوتبــال 360،  گزارش  به 

اســتقلال خوزستان که آخرین تیم غیرتهرانی قهرمان در لیگ برتر فوتبال ایران 
محســوب می شود، کاملًا از روزهای رویایی خود در فوتبال باشگاهی ایران فاصله 
گرفته و در شــرایطی بحرانی به سر می برد. آبی پوشان اهوازی که فصل گذشته با 
هدایت ســیروس پورموسوی موفق شدند در یک ماراتن جذاب و نفسگیر خود را 
به لیگ برتر فوتبال ایران برسانند، در فصل جاری نتوانسته اند انتظارات را برآورده 
کنند و در نیم فصل نخست، عنوان ضعیف ترین تیم لیگ بیست وسوم به استقلال 

خوزستان با هدایت سیروس پورموسوی تعلق پیدا کرد!
آبی پوشان اهوازی در نیم فصل اولِ لیگ بیست وسوم تنها یک بار موفق به کسب 
پیروزی شــدند و 5 تساوی و 9 شکست باعث شد تا استقلالی ها در قعر جدول با 
کسب 8 امتیاز به کار خود پایان بدهند و میانگین حدود 0.53 امتیاز از هر مسابقه 
در کارنامه آبی ها به ثبت رســید که آمار قابل قبولی محسوب نمی شود. با توجه به 
کارنامه شاگردان پورموســوی در نیم فصل نخست، این سرمربی باتجربه تصمیم 
گرفت تا فهرست تیمش را برای نیم فصل دوم دگرگون کند و به دنبال آن بود تا با 

جذب بازیکنان خارجی فهرست استقلال خوزستان را تقویت نماید.
7 مهره ای که پورموسوی کنار گذاشت!

سرمربی استقلال خوزستان برای تغییر و تحولات در فهرست تیمش به سراغ 
چهره های باتجربه رفت؛ به طوری که بازیکنانی مانند رحیم زهیوی، عقیل کعبی، 
رضا دهقانی، محمد سلطانی مهر و محمد طیبی که در نیم فصل نخست عضوی از 
تیم اســتقلال خوزستان بودند، در بازار نقل وانتقالات زمستانه از جمع آبی پوشان 
اهوازی جدا شــدند. همچنین ابوالفضل طاهرنــژاد و آرش مهری بابادی از جمله 
دیگر بازیکنان جدا شده از تیم خوزستانی بودند تا شرایط فهرست استقلال برای 

نیم فصل دوم کاملًا دگرگون شده باشد.
4 خرید خارجی برای خروج از وضعیت قرمز

استقلال خوزستان یکی از 7 تیمی بود که در نیم فصل نخست لیگ بیست وسوم 
در فهرســت خود از حضور بازیکن خارجی بهره نمی برد اما سیروس پورموسوی 
در بازار زمســتانه تصمیم گرفت تا فهرســت تیمش را با حضور بازیکنان خارجی 
تقویت کند. البته که در کنار جذب بازیکن خارجی، پورموســوی تصمیم گرفت 
تا به جای امیرحســین پیروانی هم یک جانشین خارجی در جمع دستیاران خود 
انتخاب کند و مدیران باشــگاه استقلال خوزســتان موفق شدند با مارکو اورلو به 
توافق برسند تا این مربی برزیلی به عنوان دستیار جدید پورموسوی انتخاب شود. 
عثمان اندوگ، در قامت اولین مدافع سنگالی تاریخ لیگ برتر با امضای قراردادی 
رســمی به استقلال خوزستان پیوست و ساویو روبرتو، هافبک برزیلی هم دومین 
خرید خارجی استقلال خوزستان بود. روز گذشته مدیران باشگاه خوزستانی با آسو 
رستم به توافق رسیدند و این مهاجم عراقی که سابقه بازی برای تیم های الشرطه، 
کربلا و اربیل عراق را در کارنامه خود دارد، به جمع بازیکنان اســتقلال خوزستان 
پیوســت. همچنین از دوستونبک تورسونوف، مدافع میانی تیم ملی ازبکستان که 
ســابقه بازی برای تیم های متالورگ و نفتچی ازبکستان و بوسان کره جنوبی را در 
کارنامه خود دارد، به عنوان چهارمین خرید خارجی استقلال خوزستان رونمایی 
شــد تا با جذب 4 بازیکن خارجی، فهرست آبی پوشان اهوازی برای نیم فصل دوم 

تغییرات مشهودی داشته باشد.
قدم اول با موفقیت برداشته شد

آبی پوشــان اهوازی در آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران، در قزوین به 
مصاف شمس آذر رفتند. البته این مسابقه پیش از جذب رستم و تورسونوف برگزار 
شــد اما در حضور بازیکنانی از جمله عثمان اندوگ و ســاویو روبرتو، آبی پوشان 
اهوازی موفق شدند برابر شگفتی ساز نیم فصل نخست لیگ برتر امتیاز کسب کنند 
و جالب آنکه بعد از نیم فصل ناکامی در ثبت کلین شیت، دروازه استقلال خوزستان 
هم در نبرد با شــمس آذر قزوین بســته ماند تا آن ها در اولین مسابقه از نیم فصل 
دوم به اولین امتیاز دســت پیدا کنند. شاگردان پورموســوی در گام بعدی خود 
در نیم فصل دوم لیگ برتر، باید روز چهارشــنبه دوم اسفندماه در خانه به مصاف 
آلومینیوم اراک بروند که در این مسابقه، آسو رستم و دوستونبک تورسونوف هم در 
دسترس کادرفنی استقلال خوزستان خواهند بود تا آن ها با ترکیبی کاملًا متفاوت 
نسبت به نیم فصل نخست پا به میدان مسابقه بگذارند. باید دید بعد از کسب امتیاز 
مقابل شمس آذر قزوین، آبی های اهوازی می توانند مقابل آلومینیومِ شگفتی ساز هم 
امتیاز کســب کنند و رفته رفته از منطقه قرمز جدول فاصله گیرند یا سناریو مس 
کرمانِ فصل گذشته تکرار می شود و با وجود جذب بازیکنان خارجی، استقلالی ها 

نمی توانند در لیگ برتر سهمیه خود را حفظ کنند.

گزارش

اگر مدیران باشگاه پرسپولیس موفق به حفظ 
شــهاب زاهدی شوند شــاید با تشکیل زوج 
شهاب - عیسی بخشی از مشکلات خط حمله 

این تیم کاهش یابد.
بــه گزارش ورزش ســه،  بار دیگــر در اراک 
مشــکل گلزنی در خط حمله پرســپولیس 
آشــکار شد و شــهاب زاهدی و نبیل باهویی 
مهم ترین موقعیت های مسلم گلزنی این تیم 

را از دست دادند.
شــهاب زاهدی نیم فصل نخست لیگ برتر را 
با شــش گل زده به پایان رســاند، آن هم در 
شــرایطی که طی هفته های نخست با وجود 
حضــور در ترکیب اصلی اصــلًا گل نمی زد و 
بشــدت تحت فشار انتقاد رسانه ها و هواداران 
بود. زاهدی که قبل از بازی نخست نیم فصل 
دوم در اراک با پیشنهاد ژاپنی مواجه شده بود 
در سیستم تک مهاجم سرخ ها در نوک حمله 
بازی کرد و با اینکه تکاپوی بســیاری در خط 
حمله داشت و مثل بیشتر بازی های نیم فصل 

دوم تنهــا بود در گلزنی نــاکام ماند تا دوباره 
تردیدهایی نسبت به موفقیت او در خط حمله 

به وجود بیاید.
در شــروع بازی و در دقیقه 2 اگر ســروش 
رفیعــی در تایمینگ پــاس عمقی اش دقت 
می کرد شهاب در آفساید نمی ماند اما زاهدی 
هم با وجود قدرت حمل توپ مناسبش خیلی 
دیر توپ را روی دروازه ریخت، در شرایطی که 
می توانست با پاس به جلوی مناسب ترابی را 

در موقعیت گلزنی قرار دهد.
دقیقه 19 بازی اگر پاس به جلوی ســروش 
رفیعی به این بازیکن می رسید احتمالاً موفق 
به گلزنی شــده بود اما هوشیاری مدافع تیم 

میزبان اجازه ضربه نهایی را به او نداد.
سه دقیقه بعد با پاس عمقی کنعانی، شهاب به 
سمت دروازه حریف حرکت کرد و از گوهری 
هــم عبور کرد اما کمک داور بازی به نشــانه 
آفساید پرچم زد. در حرکت آهسته تلویزیونی 
این آفساید بســیار مشکوک بود و شاید تنها 

با کشیدن خط توســط کمک داور ویدیویی 
می شد درباره درست بودن تصمیم کمک داور 
یا رد آن صحبت کرد. زاهدی در آخرین دقایق 
نیمه نخست )43( به مرکز زمین نزدیک شده 
بــود و با حرکت پا به توپ دیدنی توپ را جلو 
برد اما شوت پای چپ او دقیق نبود. او در  این 
صحنه می توانست با پاس دادن به همبازیانش 

موقعیت بهتری برای خود فراهم کند.
در شــروع نیمه دوم بیژن حیدری حرکت او 
را تمارض تشــخیص داد و به شــهاب کارت 
داد، در حالی که به نظر می رسید این تصمیم 
سختگیرانه اســت اما زاهدی واکنشی نشان 
نداد. او در نیمه نخســت هــم بعد از خطای 
واضح و عمدی بازیکن حریف عصبی شــده و 
واکنش نشان داده بود که در بازی های قبل از 

او ندیده بودیم.
در نیمــه دوم و در دقیقه 51 زاهدی بهترین 
موقعیت گلزنی را از دســت داد. او با کنترل 
عالی و پیش بردن توپ می توانست با پای چپ 

ضربه دقیق تری به توپ بزند و تیمش را پیش 
بیندازد اما ضربه ضعیف او را گوهری دفع کرد. 
زاهــدی در دقیقه 76 جــای خود را به نبیل 
باهویی داد تا شــب تلخی را در اراک پشــت 
ســر بگذارد و امیدوار به گلزنی در بازی های 

بعدی باشد. 
دیگر مهاجم پرسپولیس در این مسابقه نبیل 
باهویی بود کــه از دقیقه 76 جای زاهدی به 
میدان آمد و موفق شد یک شانس گل قطعی 
برای خــودش مهیا کند و البته به راحتی هر 
چه تمام تر این شانس را از دست بدهد. بعد از 
این موقعیت نبیل باهویی در زمین دیده نشد 
و با وجود هشــت دقیقه اعلام وقت تلف شده 
کاری از پیش نبرد تا همه منتظر بازگشــت 

عیسی آل کثیر به ترکیب سرخ ها باشند.
معضلات خط حمله پرسپولیس در حالی بروز 
یافت که امکان جدایی هر دو مهاجم سرخ ها 
در اراک در همین نقل و انتقالات زمســتانی 
وجــود دارد امــا هر طور به کیفیــت این دو 

مهاجم نگاه کنید به نظر می رسد حفظ زاهدی 
و توافق با باهویی برای جدایی به سود باشگاه 
پرسپولیس و اوســمار ویرا خواهد بود. البته 
چنانچه زاهدی در اسکواد پرسپولیس حفظ 
شود اولین سؤال اینجاست که با صدور مجوز 
عیســی آل کثیر آیا زاهدی باز هم در ترکیب 
اصلی تیمش باقی خواهد ماند و کنار عیسی 

بازی می کند یا نیمکت نشین خواهد شد؟
اگر زاهدی از پرســپولیس جدا نشود و بماند 
شاید اتفاقات خوبی برای او و تیمش رخ دهد. 
مهم ترین بحــث مربوط به ناکارآمدی زاهدی 
در خط حمله به تنها بــودن او مقابل دروازه 
حریفان مربوط می شود. این مشکلی است که 
در نیم فصل نخســت نیز در مورد او مصداق 

داشت و در اراک هم نمود پیدا کرد.
زاهــدی در زمان تصاحب توپ، یــا آنقدر از 
دروازه دور اســت یا در محوطه جریمه پشت 
به دروازه رقیــب و دور از هافبک های کناری 
و مرکزی اســت و امکان بــازی کردن با آنها 
را ندارد. درســت در روزهایی که شــهاب به 
پرسپولیس پیوسته بود برخی مربیان قبلی او 
بخصوص حمید درخشــان تأکید داشتند که 
زاهدی مهاجم مکمل است و در سیستم تک 
مهاجم به درد استفاده در پست مهاجم نوک 
نمی خورد. حالا با در نظر گرفتن خصوصیات 
عیسی آل کثیر و قدرت تمام کنندگی اش شاید 
اگر شــهاب زاهدی به عنــوان مهاجم مکمل 
کنار او بازی کند، با توجه به شرایط بدنی اش 
مدافعان حریف را خسته کرده و درگیر خود 
کند و فضای بیشــتری برای گلزنی آل کثیر 
مهیا شــود و این دو بازیکــن تبدیل به یک 
زوج موفق در خط حمله پرســپولیس شوند. 
از آخرین باری که پرسپولیس در خط حمله 
یک زوج موفق داشــته نزدیک به شش سال 
می گذرد و بعد از زوج علیپور – طارمی دیگر 
در این خط دو بازیکن نتوانســته اند کنار هم 
موفق باشند اما با توجه به خصوصیات فیزیکی 
و مدل بازی زاهــدی و قدرت تمام  کنندگی 
آل کثیر شــاید در صورت حفــظ زاهدی در 
خط حمله پرســپولیس بعد از مدت ها شاهد 
تشکیل یک زوج موفق باشیم. عیسی آل کثیر 
و شهاب زاهدی تنها یک بار در بازی تدارکاتی 
قبل از شروع نیم فصل مقابل آریو اسلامشهر 
کنــار هم بازی کردند و کاری از پیش نبردند 
اما انتظار می رود در بازی های رسمی کیفیت 
بالاتری کنار هم پیدا کنند هر چند نقش خط 
میانی پرســپولیس و کیفیتی که آنها در امر 
خلق موقعیت ارائه می کنند نیز در کارآمدی 
مهاجمان این تیم نقش مهمی خواهد داشت.

پرســپولیس در طی یک فصل و نیم گذشته 
همــواره از حیث خلــق موقعیت های کافی 
مشکل داشته و چنانچه هافبک های این تیم 
بــه اندازه کافــی و لازم خلق موقعیت نکنند 
کارایی زاهــدی و آل کثیر حتی کنار هم نیز 

پایین خواهد آمد.

فرار از بحران با تکرار یک زوج تاریخی

نسخه و ترکیب جدید خط حمله پرسپولیس

دونده ســرعتی ایران موفق شد با شکست رکورد ایران 
قهرمان آسیا شود.

به گزارش ایســنا، در دومین روز مســابقات دوومیدانی 
داخل ســالن قهرمانی آســیا رقابت ماده 60 متر زنان 

برگزار شد و فرزانه فصیحی به مقام قهرمانی رسید.
فصیحی در فینال این ماده رکــورد 7.20 ثانیه را ثبت 

کرد و ضمن شکســتن رکورد ملی ایران، قهرمان آسیا 
شد و به مدال طلا دست پیدا کرد.

او در این رقابت برابر با رکورد مســابقات قهرمانی داخل 
سالن آسیا دوید.

ایــن اولین طلای ایــران در یازدهمین دوره رقابت های 
دوومیدانی داخل سالن آسیاست.

فصیحــی پس از آنکه قهرمان شــد، شــادی خود را با 
تماشاگران تقسیم کرد.

او در آغوش ســپیده توکلی، ســرمربی تیم ملی و زهرا 
نبــی زاده، مربی تیم ملــی، رفت. ســپیده توکلی تاج 

نمادینی را بر سر فصیحی قرار دارد.
فصیحی پس از آن که متوجه شد رکورد ایران را شکسته 

است، سجده کرد و اشک از چشمانش سرازیر شد.
حمیده اســماعیل نژاد، دیگر دونده ایران، با ثبت زمان 

7.41 ثانیه در این ماده پنجم شد.

باشگاه استقلال قصد دارد تا ضرر و زیان ناشی از لغو اردوی 
امارات را از قرارداد ســرمربی تیم کســر کند. به گزارش 
خبرآنلاین؛ به نظر می رســد که مشکلات میان سرمربی و 
مدیرعامل استقلال نه تنها قصد پایان یافتن ندارد بلکه هر 
روز وارد ابعاد جدیدی می شود. طرفین طی هفته های اخیر 
و بخصوص پس از لغو اردوی امارات، به شــکل عجیبی با 
یکدیگر وارد چالش شــده اند که قطعا در آینده مشکلات 

بزرگی را برای آبی ها درست خواهد کرد. 
به گزارش ورزش سه، پس از انتشار اطلاعیه رسمی باشگاه 
مبنی بر لغو اردوی امارات با تصمیم ســرمربی تیم، نکونام 
نیز پس از اتمام یکی از تمرینات، به مصاحبه علیه مدیریت 

پرداخت. 
در ادامــه نیز نکو روی آنتن زنده برنامه فوتبال برتر آمد و 
یک بار دیگر به شــدت علیه مدیران باشگاه موضع گرفت 
که این موضوع با واکنش معاون ارتباطات آبی ها و ســپس 

مصاحبه تند نوازی علیه هژبری همراه شــد. در ادامه نیز 
باشــگاه استقلال از ادامه فعالیت مدیررسانه ای نزدیک به 
نکونام و دیگر مشاوران رســانه ای سرمربی جلوگیری به 
عمل آورد و حالا نیز خبر جدیدی در این خصوص به گوش 
می رسد و آن هم، کســر ضرر و زیان لغو اردوی امارات از 

قرارداد سرمربی تیم است.

چوبی دیگر لای چرخ استقلال و جواد نکونامفرزانه فصیحی با رکوردشکنی، قهرمان آسیا شد

بازیکنان  بسکتبال گفت:  فدراسیون  رئیس 
تیم ملی باید یاد بگیرند بدون حامد حدادی 
بازی کنند و امیدوارم با تلفیقی از بازیکنان 
با تجربــه و جوان بتوانیم بــه روزهای اوج 

بازگردیم.
جــواد داوری  در گفت وگــو بــا ایرنا و در 
خصوص روند تیم ملــی و تغییراتی که در 
مجموعه تیم اعمال شــده، اظهار داشــت: 
پیش از این ســهراب کیانی سرپرست تیم 
ملی بســکتبال بود اما به دلیل مشــغله و 
شــرایط کاری، این مسوولیت را به محسن 
شــاه علی که ســابقه حضــور در تیم ملی 
بســکتبال را دارد، ســپردیم. بدون شک با 
حضور وی حاشــیه های احتمالی تیم ملی 
هــم کنترل می شــود و با شــرایط خوبی 
مســیرش را ادامه می دهد. از سویی دیگر 
محمد اسلامی هم به کادر فنی اضافه شد و 

مجموعه خوبی امروز در کنار تیم هستند.
وی در خصوص پنجره انتخابی کاپ آســیا، 
توضیح داد: ملی پوشــان کشورمان روزهای 
4 و 7 اســفندماه سال جاری در پنجره  اول 

انتخابــی کاپ آســیا 2025 باید به مصاف 
تیم های قطر و هند بروند. نخســتین دیدار 
در تهران و در تالار زنده یاد محمود مشحون 
برگزار می شــود و تیم ملی به سرعت راهی 
هند می شــود تا در دیــدار دوم به مصاف 
میزبان خــود در دهلی نو برود. وضعیت تیم 
قطر مشــخص اســت و از بازیکنان خوبی 
بهره می برد اما، هند حریفی اســت که باید 
در ابتدای بازی کنترل شــود چراکه تیمی 
ســخت کوش بوده و نباید آنها را دست کم 
گرفت. رئیس فدراســیون بسکتبال خاطر 
نشان کرد: در 48 ساعت آینده 2 لژیونر ما 
هم به مجموعه تیم اضافه می شــوند. تلاش 
ما این اســت که تیم با شرایط خوبی راهی 
مسابقات شود و نتایج قابل قبولی هم بگیرد.
داوری همچنین یادآور شــد: باید بپذیریم 
هــاکان دمیــر در همین مــدت تغییراتی 
در تیــم ملی ایجاد کرده و من از مســیری 
که طی شــده رضایت دارم. برخی مســائل 
مدیریتــی و بخش دیگــری هم به مباحث 
فنی بازمی گردد. نکته مهم آن است که در 

هانگژو حامد حدادی را نداشــتیم، از سویی 
دیگر 2 بازیکن خوب ما هم نبودند و طبیعی 
اســت که این مسائل بر روی تیم اثر منفی 
گذاشت؛ اما بازیکنان باید یاد بگیرند از این 
پس بدون حامد حدادی به میدان بروند و با 

تلاش بیشتر به روزهای اوج بازگردیم.
وی ادامــه داد: از دیگر نکاتی که باید به آن 
دقت داشت، موضوع تیم های پایه است که 
کارخانه بازیکن سازی تیم ملی باید فعال و 
پویا باشد و تیمی با ترکیب بازیکنان جوان 
و با تجربه را ساخت تا در مسیری مشخص 

و منتهی به هدف پیش برود.
رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد برگزاری 
آل استار ایران که جمعه گذشته بعد از 77 
ســال در ایران برگزار شــد، گفت: باید از 
عوامل اجرایی این برنامه تشکر کنم چراکه 
یک ماه پرفشــار را برای اجرای این برنامه، 
ســپری کردند. بدون شــک این برنامه با 
ایرادهایی همراه بوده اما در دوره های بعدی 
آنها را به نقاط قــوت تبدیل خواهیم کرد. 
باید در برخی از بخش ها اصلاحاتی صورت 

بگیرد، به عنوان مثال در بخش شــوت های 
سه امتیازی و اسلم دانک ها نیازمند تغییراتی 

هستیم که روی آن کار می کنیم.
ملی پوش اسبق بســکتبال ایران گفت: در 
رویداد آل اســتار بحث اصلی و نکته مهم به 
احترام به تماشــاگران باز می گردد البته به 

دلیل شــرایط خاصی که داشتیم بر اساس 
آمــار و کارآیی در لیگ نفــرات را انتخاب 
شدند. در این رویداد شاهد استقبال خوب 
هــواداران و جامعــه بســکتبال بودیم و با 
بررســی همه جانبه موارد، دوره های بعدی 

با شرایط به مراتب بهتر برگزار خواهد شد.

بازیکنان تیم ملی بسکتبال باید به نبود حدادی عادت کنند

آمار ضعیف مورایس در سپاهان

ســرمربی پرتغالی تیم فوتبال ســپاهان از 
زمان حضورش در این تیم، امســال ضعیف 

ترین آمار خود را به ثبت رسانده است.
به گزارش مهر، »ژوزه مورایس« ســرمربی 

پرتغالــی تیم فوتبــال ســپاهان از در تیر 
1401 هدایت این تیــم را بر عهده گرفت 
و همچنــان به کار خود در ســپاهان ادامه 
می دهــد. مورایــس بــا ســپاهان تاکنون 

نتوانســته عنوان قهرمانی را به دست آورد 
و فصل گذشته در هفته های پایانی قهرمانی 

را به پرسپولیس واگذار کرد.
در ابتدای فصل بیســت و ســوم، باشــگاه 
سپاهان با جذب بازیکنان ستاره در فوتبال 
ایــران، تیم خــود را تبدیل بــه یک تیم 
کهکشــانی کرد اما در پایان نیم فصل اول 
باز هم این تیم نتوانست در سکوی نخست 
قرار گیرد و این بار اســتقلال تهران بالاتر 
از ســپاهان در صــدر جدول قــرار گرفت. 
مورایس در ابتــدای فصل و به دلیل قانون 
ســقف بودجه باشــگاه های فوتبال از چند 
بازیکن جدید خود از جمله عیسی آل کثیر 
نتوانست اســتفاده کند و قرارداد 6 بازیکن 
این تیم هم به درخواست فدراسیون فوتبال 
بار دیگر اصلاح شد تا مورایس برای استفاده 

از پیام نیازمند، رضا شــکاری، رضا اسدی، 
هادی محمــدی، کاوه رضایی و احســان 

پهلوان مشکلی نداشته باشد.
آخرین شکســت ســپاهان تحــت هدایت 
مورایــس بــه روز پنج شــنبه 26 بهمن و 
دیدار رفت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا 2023 برابر الهلال عربستان 
بر می گردد که در حالی بازی تا دقیقه 90 
با نتیجه تســاوی یک بر یک دنبال می شد 
اما در وقت های اضافه تیم میهمان توانست 
دو گل دیگر به ثمر برساند تا با نتیجه خوب 
3 بر یک سپاهان را در خانه شکست دهد.

با این شکســت، سپاهان در 4 بازی متوالی 
موفق به کسب امتیاز از حریفان خود نشده 
و همه دیدارهای خود را واگذار کرده است. 
4 شکســت متوالی ضعیف ترین آمار ژوزه 

مورایــس از بدو حضورش در ســپاهان به 
شــمار می رود و حتی در اولین سال حضور 
این مربــی در این تیم اصفهانــی، آنها دو 
شکست متوالی نداشــته اند اما مورایس با 
داشتن بازیکنان ستاره، آمار بسیار ضعیفی 

را از خود به ثبت رسانده است.
سپاهان پنج شــنبه هفته جاری و در دیدار 
برگشــت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا میهمان الهلال در شــهر 
ریــاض عربســتان خواهد بــود و با توجه 
به غیــب هــادی محمــدی، محمدجواد 
حسین نژاد و محمد دانشگر دست مورایس 
در خــط دفاعــی تیمــش خالی اســت و 
مســلماً بازیکنان ســپاهان کار سخت تری 
 در برابــر ایــن تیــم قدرتمند آســیا در 

عربستان خواهند داشت.

بیرانوند در دورترین نقطه از دستکش طلایی
حســین پورحمیــدی همچنان 
بیشــترین  جدول  صدرنشــین 
کلین شیت های لیگ بیست وسوم 
است و علیرضا بیرانوند در مسیر 
نزدیک شدن به رکورد پورحمیدی 

ناموفق بود.
به گــزارش فوتبــال 360، هفته 
ایران  شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

بعد از حدود 40 روز تعطیلی رقابت ها، در طول 3 روز گذشته پیگیری شد. هر 
چند به واسطه عدم برگزاری دوئل تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان، پرونده هفته 
شانزدهم هنوز رسماً بسته نشده اما 7 مسابقه دیگر، کم گل بود؛ به طوری که تنها 
6 بار توپ از خط دروازه ها عبور کرد و 8 دروازه بان توانستند با ثبت کلین شیت 
به کار خود در هفته شــانزدهم پایان بدهند که ثبت اولین کلین شیت استقلال 
خوزستان در لیگ بیست وسوم اتفاق ویژه هفته بود. حسن پورحمیدی دروازه بان 
استقلال خوزستان در حالی موفق به ثبت کلین شیت شد که در کنار او محمدرضا 
اخباری، علیرضا جعفرپور، حبیب فرعباسی، حامد لک، علیرضا حقیقی، احمد 
گوهری و حسین حسینی هم توانستند دروازه تیم های خود را بسته نگه دارند 
و به شمار کلین شیت هایشان در لیگ بیست وسوم اضافه کردند. علیرضا بیرانوند 
چهره ناکام هفته بود که نتوانســت بعد از روزهای پرنوسانش در جام ملت های 
آسیا، لیگ را با کلین شیت آغاز کند و برای پنجمین بازی پیاپی در عرصه ملی 

و باشگاهی دروازه او در اراک مقابل آلومینیوم باز شد.
بیرو از رقبایش دور می شود!

علیرضا بیرانوند در شرایطی مقابل آلومینیوم دروازه خود را با شوت از راه دور امیر 
نوری باز شده دید که این گل، یازدهمین گل خورده او در لیگ بیست وسوم بود. 
بیرانوند که دروازه بان شماره یک پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر محسوب 
می شود و در هر 16 مسابقه سرخ پوشان تجربه بازی دارد، در فصل جاری توانسته 
تنها 7 کلین شیت داشته باشــد تا از کورس مدعیان برای رسیدن به دستکش 
طلایی دور بماند. جالب آنکه او در 6 دیدار اخیرش در خط دروازه پرســپولیس، 

تنها یک بار کلین شیت کرده و 6 گل خورده در کارنامه اش به چشم می آید!
حسینی در یک قدمی پورحمیدی

حســین پورحمیدی با وجود آنکه در هفته شانزدهم لیگ برتر هنوز به میدان 
نرفته و چشــم انتظار مشخص شدن زمان دیدار معوقه تراکتور با سپاهان است، 
همچنان صدر جدول بیشــترین کلین شــیت ها در لیگ بیست وسوم را با 10 
کلین شــیت در اختیار دارد. نزدیک ترین تعقیب کننده او، حســین حســینی 
دروازه بان اســتقلال است. حسینی که در جام ملت های آسیا 2023 در تمامی 
دیدارها نیمکت نشین بود، بازگشت درخشــانی به خط دروازه استقلال داشت 
و توانســت در یک روز کم دردســر مقابل صنعت نفت کلین شیت کند تا شمار 
کلین شــیت های خود را به عدد 9 برســاند و خود را در قامت مدعی دستکش 

طلایی لیگ بیست وسوم نشان بدهد.
اخباری، بیرانوند را پشت سر گذاشت

محمدرضا اخبای دروازه بان 31 ساله گل گهر سیرجان در هفته ای که گذشت، 
بهترین دروازه بان بود؛ چرا که او توانســت در نبرد با فولاد خوزســتان، یک تنه 
در مقابل حملات قرمزپوشــان اهوازی بایستد و این ایستادگی او توأمان با برد 
گل گهر و البته ثبت یک کلین شــیت دیگر در کارنامه اش شد. در فصل جاری، 
اخباری در 14 مسابقه برای گل گهر به میدان رفته که 8 بار توانسته کلین شیت 
کند و 8 گل خورده هم در کارنامه اش دیده می شود. درخشش برابر فولاد باعث 
شد تا محمدرضا اخباری با 8 کلین شیت بالاتر از علیرضا بیرانوند و بعد از حسین 
پورحمیدی و حســین حسینی در قامت سومین دروازه بان برتر فصل کارش را 

پیش ببرد.

نگاه


